



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21052022-235943
CG-DL-E-21052022-235943

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2220]
No. 2220]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 20, 2022/वैशाख 30, 1944
NEW DELHI, FRIDAY, MAY 20, 2022/VAISAKHA 30, 1944

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 मई, 2022

का.आ. 2340(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 10 दिसम्बर, 2021 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का. आ. 5133(अ), तारीख 09 दिसम्बर, 2021 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, झारखण्ड राज्य के धनबाद जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, ईस्टर्न डेडिकेटेड फ्रेट कोरीडोर के निष्पादन, रख-रखाव, प्रबंध और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात्, दैनिक जागरण और दी टाइम्स ऑफ इण्डिया, में तारीख 22 दिसम्बर, 2021 को प्रकाशित किया गया था;

और, कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे तथा उन पर विचार किया गया और तदनुसार आदेश पारित कर दिए गए हैं;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और रेल अधिनियम, 1989 की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

झारखण्ड राज्य के धनबाद जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात् इस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर के लिए संरचना सहित या उसके रहित अर्जित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

जिला: धनबाद

क्र. सं.	अंचल का नाम	मौजा का नाम/थाना सं.	खाता संख्या	प्लॉट सं.	क्षेत्रफल (एकड़ में)	क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	जमीन का प्रकार	जमीन की प्रकृति	अभिलिखित स्वामी
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1	तोपचांची	गेन्दनाडीह / 132	4	1515	0.8300	0.3360	रैयती	कनाली	बिनोद कुमार महतो, मनोज कुमार महतो, रविन्द्र कुमार महतो पिता भुवनेश्वर प्रसाद महतो, अजय कुमार महतो पिता छोटेलाल महतो, दशरथ कुम्हार, भोला कुम्हार पिता भुवन कुम्हार माता आमोदि देवी, बिरबल कुम्हार पिता आलम चन्द्र कुम्हार।
2			4	1549	0.0250	0.0101	रैयती	बाईद	बिरबल कुम्हार पिता आलम चन्द्र कुम्हार।
3			11	1512	0.3350	0.1356	रैयती	बहाल	मोहनी देवी पति स्व० लखन कुम्हार, सुमित्रा देवी पति स्व० मदन कुम्हार, महादेव कुम्हार, नन्द किशोर कुम्हार पिता बाबुलाल कुम्हार, निधि देवी पति स्व० हरिपद कुम्हार, बिजली देवी पति स्व० जादो कुम्हार, नारायण कुम्हार पिता स्व० बैजनाथ कुम्हार, भारत रजक पिता शशी रजक।
4			11	1511	0.0470	0.0190	रैयती	बहाल	मोहनी देवी पति स्व० लखन कुम्हार, सुमित्रा देवी पति स्व० मदन कुम्हार, महादेव कुम्हार, नन्द किशोर कुम्हार पिता बाबुलाल कुम्हार, निधि देवी पति स्व० हरिपद कुम्हार, बिजली देवी पति स्व० जादो कुम्हार, नारायण कुम्हार पिता

								स्व0 बैजनाथ कुम्हार,
5		11	1517	0.0200	0.0080	रैयती	बहाल	मोहनी देवी पति स्व0 लखन कुम्हार, सुमित्रा देवी पति स्व0 मदन कुम्हार, महादेव कुम्हार, नन्द किशोर कुम्हार पिता बाबुलाल कुम्हार, निधि देवी पति स्व0 हरिपद कुम्हार, बिजली देवी पति स्व0 जादो कुम्हार, नारायण कुम्हार पिता स्व0 बैजनाथ कुम्हार,
6		110	1558	0.0940	0.0380	रैयती	बहाल	कुमारी देवी पिता भोला तेली, मोहन साव पिता दलु तेली, मोती देव्या पति लुधा तेली, छोटु तेली पिता नेतु तेली, जहलु तेली पिता सहदेव तेली ।
7		110	1556	0.0400	0.0161	रैयती	बहाल	कुमारी देवी पिता भोला तेली, मोहन साव पिता दलु तेली, मोती देव्या पति लुधा तेली, छोटु तेली पिता नेतु तेली, जहलु तेली पिता सहदेव तेली ।
8		110	1557	0.0800	0.0323	रैयती	बहाल	कुमारी देवी पिता भोला तेली, मोहन साव पिता दलु तेली, मोती देव्या पति लुधा तेली, छोटु तेली पिता नेतु तेली, जहलु तेली पिता सहदेव तेली ।
9		128	1552	0.8387	0.3395	रैयती	बहाल	क्षितेश्वर साव, सत्यनारायण साव, जयनारायण साव पिता स्व0 हुबलाल साव, अमृत साव, वैकुण्ड साव, फुलचांद साव पिता स्व0 माधव साव, लोकनाथ साव पिता स्व0 रतन साव, कुसमी देवी पति स्व0 जगदीश साव, कोकिल साव पति स्व0 बिन्दु साव, नेपाल साव पिता पन्नालाल साव, साजन साव, निलकंठ साव, डिलू साव पिता स्व0 टेकलाल साव, खुदुसाव, मानिक साव, धिरेन साव पिता लखु तेली रामलाल साव, भक्तु राम साव पिता रखाल तेली, वेदनी तेली पति भरत रजक, भरत रजक पिता शशी रजक ।
10		113	1503	0.2810	0.1137	रैयती	कनाली	मंगर महतो पिता काली चरण महतो ।

1	तोपचांची	मोहनपुर / 128	9	167	0.0705	0.0285	रैयती	गोडा-II	रूपमनी देवी पति स्व० हपना मांझी, सुभाष मुर्मू पिता स्व० लक्ष्मण मांझी, हरिश चन्द्र मांझी पिता स्व० चुडका मांझी, पनवा देवी पति स्व० वावुराम मांझी , चुडामनी देवी पति स्व० रविलाल मांझी, सरोदनी देवीपति स्व० मुंशी मांझी, गोपिन मांझी पति स्व० टीकाराम मांझी, सुखीलाल मुर्मू पिता स्व० मोतीलाल मांझी, प्रेमलाल मुर्मू पिता स्व० मंडल मांझी, सिदम मुर्मू पिता स्व० लुदू मांझी, पार्वती देवी, सरस्वती देवी, जूली देवी पिता स्व० झरी मांझी, बढकी मंझीयाईन पति स्व० दुर्गा मांझी, श्याम कु० मुर्मू पिता देवीलाल मांझी, सरोधनी देवी पति स्व० सोनाराम मांझी, खाडे मांझी पिता स्व० सुपाडी मांझी, फुलमनी देवी पति स्व० गुमित मुर्मू, गोपीन मूर्म, लोविन मुर्मू पिता स्व० ईश्वर मांझी, वहाली देवी पति मोसो मांझी, तेनका मांझी, मिलु मूर्मू पिता स्व० रंगु मांझी, देवीलाल मांझी पिता स्व० रूपु मांझी ।
2			9	204	0.0762	0.0308	रैयती	गोडा-I	
3			9	168	0.3049	0.1234	रैयती	गोडा-I	
4			9	166	0.0088	0.0035	रैयती	गोडा-II	सुखीलाल मुर्मू पिता स्व० मोतीलाल मांझी, प्रेमलाल मुर्मू पिता स्व० मंडल मांझी ।
5			9	158	0.0027	0.0010	रैयती	गोडा-I	सरोधनी देवी पति स्व० सोनाराम मांझी, खाडे मांझी पिता स्व० सुपाडी मांझी ।
6			9	206	0.0020	0.0008	रैयती	गोडा-I	गोपिन मांझी पति-स्व० टीकाराम मांझी ।
7			9	177	0.0600	0.0243	रैयती	बाईद	पनवा देवी पति स्व० वावुराम मांझी, चुडामनी देवी पति स्व० रविलाल मांझी, सरोदनी देवी पति स्व० मुंशी मांझी, गोपिन मांझी पति स्व० टीकाराम मांझी ।
8			9	181	0.0502	0.0203	रैयती	बाईद	सरोधनी देवी पति स्व० सोनाराम मांझी, खाडे मांझी पिता स्व० सुपाडी मांझी ।

9			9	160	0.1076	0.0435	रैयती	गोडा—I	पनवा देवी पति स्व० वावुराम मांझी, चुडामनी देवी पति स्व० रविलाल मांझी, सरोदनी देवी पति स्व० मुंशी मांझी, गोपिन मांझी पति स्व० टीकाराम मांझी।
10			25	479	0.0964	0.0390	रैयती	गोडा—III	मुजीब अंसारी वो मो० आबिद अंसारी वो मो० समीउल्ला अंसारी वो सनाउल्ला पिता स्व० खलील अंसारी मो० मिराज अंसारी वो मकबुल अंसारी वो मो० इसलाम वो सरफूदीन पिता स्व० अजीज मियां युनुस मियां पिता स्व० नवी मियां।
11			52	485	0.0940	0.0380	रैयती	गोडा—III	सुबेदा बीबी पति गुलाम मो० अहमद हुसैन अब्दुल रहमान करीम मियां पिता बुधन मियां मो० रज्जाक अंसारी पिता अब्दुलर हमान।
12			16	478	0.0430	0.0174	रैयती	गोडा—III	मो० ऐनुल अंसारी वो रसुल अंसारी वो गुलाम मो० वो क्यूम अली मियां वो साबान अली मियां वो अब्दुल जब्बार पिता स्व० शोकत अली मो० हनीफ पिता स्व० जुमद अली मियां जियाउल हसन वो गुलाम मुस्तफा पिता मो० अली।
1	तोपचांची	महथाडीह / 55	8	2	0.8671	0.3509	रैयती	बाईद	गुही मंडल पिता सोनाराम मंडल।
2			8	4	0.0600	0.0242	रैयती	बहाल	गोनु मंडल, डोमन मंडल, गुही मंडल पिता सोनाराम मंडल।
3			23	3	0.1826	0.0738	रैयती	बहाल	नारायण मंडल वो पोस्तु मंडल पिता श्यामलाल मंडल।
4			23	11	0.3800	0.1537	रैयती	गोडा—III	नारायण मंडल वो पोस्तु मंडल पिता श्यामलाल मंडल।
5			3	94	0.0900	0.0364	रैयती	बाईद	कन्हाई महतो वो तेगो महतो ई०।
6			3	95	0.4300	0.1740	रैयती	गोडा—III	कन्हाई महतो वो तेगो महतो ई०।
7			3	103	0.1100	0.0445	रैयती	कनाली	कन्हाई महतो वो तेगो महतो ई०।
8			3	106	0.2540	0.1027	रैयती	गोडा—III	कन्हाई महतो वो तेगो महतो

								ई०।
9		3	189	0.4300	0.1740	रैयती	बाईद	कन्हाई महतो वो तेगो महतो ई०।
10		3	192	0.0694	0.0280	रैयती	बाईद	कन्हाई महतो वो तेगो महतो ई०।
11		3	367	0.0600	0.0242	रैयती	गड़िया	कन्हाई महतो वो तेगो महतो ई०।
12		45	12	0.1400	0.0566	रैयती	गोड़ा—III	भगत कुमार पिता कार्तिक कुमार।
13		4	105	0.0600	0.0242	रैयती	कनाली	कन्हाई महतो वो तेगो महतो ई०।
14		43	108	0.1300	0.0526	रैयती	कनाली	रधु महतो नेमा महतो ई०।
15		52	236	0.7524	0.3044	रैयती	गोड़ा—III	मंझरी महताईन पति बनु महतो।
16		31	237	0.0376	0.0152	रैयती	बाईद	पुरन महतो मनसा महतो पिता रोहन महतो।
17		51	271	0.0012	0.0004	रैयती	गोड़ा—III	भीम महतो प्रेम चन्द्र महतो ई०।
18		51	272	0.6585	0.2664	रैयती	गोड़ा—III	भीम महतो प्रेम चन्द्र महतो ई०।
19		51	275	0.1700	0.0687	रैयती	बाईद	भीम महतो प्रेम चन्द्र महतो ई०।
20		51	302	0.7065	0.2859	रैयती	तालाब	भीम महतो प्रेम चन्द्र महतो ई०।
21		51	303	0.3002	0.1214	रैयती	गोड़ा—III	भीम महतो प्रेम चन्द्र महतो ई०।
22		31	329	0.0158	0.0063	रैयती	बाईद	पुरन महतो एवं मनसा महतो पिता रोहन महतो, सुकर महतो ई०।
23		31	330	0.1263	0.0511	रैयती	बाईद	पुरन महतो एवं मनसा महतो पिता रोहन महतो, सुकर महतो ई०।
24		31	331	0.2805	0.1135	रैयती	गोड़ा—III	पुरन महतो एवं मनसा महतो पिता रोहन महतो, सुकर महतो ई०।
25		31	359	0.0425	0.0171	रैयती	बाईद	पुरन महतो एवं मनसा महतो पिता रोहन महतो, सुकर महतो ई०।
26		31	360	0.2975	0.1203	रैयती	बाईद	पुरन महतो एवं मनसा महतो पिता रोहन महतो, सुकर महतो ई०।
27		31	361	0.3289	0.1331	रैयती	बाईद	पुरन महतो एवं मनसा महतो पिता रोहन महतो, सुकर महतो ई०।

28			31	363	0.4374	0.1770	रैयती	बाईद	पुरन महतो एवं मनसा महतो पिता रोहन महतो, सुकर महतो ई०।
29			31	364	0.4650	0.1881	रैयती	बाईद	पुरन महतो एवं मनसा महतो पिता रोहन महतो, सुकर महतो ई०।
30			31	365	0.4507	0.1823	रैयती	बाँध	पुरन महतो एवं मनसा महतो पिता रोहन महतो, सुकर महतो ई०।
31			31	366	0.0242	0.0097	रैयती	मोटामेड़	पुरन महतो एवं मनसा महतो पिता रोहन महतो, सुकर महतो ई०।
32			20	349	0.0949	0.0384	रैयती	बाईद	डोमन मंडल पिता सोनाराम मंडल।
33			20	350	0.5565	0.2252	रैयती	गोड़ा—III	डोमन मंडल पिता सोनाराम मंडल।
34			20	351	0.2192	0.0887	रैयती	बाईद	डोमन मंडल पिता सोनाराम मंडल।
35			62	352	0.4213	0.1704	रैयती	गोड़ा—III	लिलु महतो ई० पिता श्यामलाल महतो, अनन्त राम महतो पिता भदरु महतो।
36			62	358	0.2392	0.0968	रैयती	बाईद	लिलु महतो ई० पिता श्यामलाल महतो, अनन्त राम महतो पिता भदरु महतो।
37			62	353	0.0052	0.0021	रैयती	बाईद	लिलु महतो ई० पिता श्यामलाल महतो, अनन्त राम महतो पिता भदरु महतो।
38			8	5	0.0200	0.0080	रैयती	बहाल	गुलु मंडल ई० पिता सोनाराम मंडल।
39			23	7	0.0645	0.0261	रैयती	बहाल	नारायण मंडल वो पस्तु मंडल पिता श्यामलाल मंडल।
40			51	16	0.0067	0.0027	रैयती	बहाल	भीम महतो वो प्रमचन्द्र महतो पिता ललित महतो।
41			3	96	0.1400	0.0566	रैयती	बाईद	कन्हाई महतो वो तेगो महतो ई० एवं अन्य पिता दुलु महतो।
42			4	100	0.0900	0.0364	रैयती	कनाली	कन्हाई महतो वो तेगो महतो ई० एवं अन्य पिता दुलु महतो।
43			4	101	0.0900	0.0364	रैयती	कनाली	कन्हाई महतो वो तेगो महतो ई० एवं अन्य पिता दुलु महतो।
44			4	104	0.1800	0.0728	रैयती	कनाली	कन्हाई महतो वो तेगो महतो

									ई0 एवं अन्य पिता दुलु महतो ।
45			29	182	0.0300	0.0121	रैयती	बाईद	प्रभु महतो ई0 एवं अन्य पिता चैता महतो ।
46			52	235	0.2200	0.0890	रैयती	बाईद	मंझरी महताईन पति बनु महतो ।
47			43	187	0.8700	0.3520	रैयती	बाईद	बेनी महतो पिता जुलु महतो, रधुमहतो, नेमा महतो एवं अन्य ।
48			43	178	0.0170	0.0068	रैयती	बाईद	बेनी महतो पिता जुलु महतो, रधु महतो, नेमा महतो एवं अन्य ।
49			43	194	0.1675	0.0677	रैयती	बाईद	बेनी महतो पिता जुलु महतो, रधु महतो, नेमा महतो एवं अन्य ।

[फा.सं. 2022/एलएमएल-II/12/2/ईसी/2308]

पंकज त्यागी, कार्यकारी निदेशक (भू एवं सु.)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Railway Board)

NOTIFICATION

New Delhi, the 17th May, 2022

S.O. 2340(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O. 5133(E), dated the 9th December, 2021, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 10th December, 2021 (hereinafter referred to as the said notification) under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the district of Dhanbad in the State of Jharkhand;

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers Dainik Jagran and The Times of India, dated the 22nd December, 2021 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, no objections were received and the same have been considered and accordingly orders have been passed;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the Railways Act 1989, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in district Dhanbad in the State of Jharkhand.

DISTRICT: DHANBAD

Sl. No.	Name of Circle	Name of Mauza/ Thana no.	Khata No.	Plot No.	Area (In Acre)	Area (In Ha)	Type of Land	Nature of Land	Recorded Owner
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1	Topchanchi	Gendhwadih/ 132	4	1515	0.8300	0.3360	Raiyati	Kanali	Binod Kumar Mahato, Manoj Kumar Mahato, Ravindra Kumar Mahato S/o Bhuneswar prasad Mahato, Ajay Kumar Mahato S/o Chotelal Mahto, Dasrath Kumhar, Bhola Kumhar S/o Bhuwan Kumhar Mata Amodi Devi, Birbal Kumhar S/o Alam Chandra Kumhar.
2			4	1549	0.0250	0.0101	Raiyati	Bayad	Birbal Kumhar S/o Alam Chandra Kumhar.
3			11	1512	0.3350	0.1356	Raiyati	Bahal	Mohani Devi W/o Lt. Lakhan Kumhar, Sumitra Devi W/o Lt. Madan Kumhar, Mahadev Kumhar, Nand Kishor Kumhar S/o Babulal Kumhar, Nidhi Devi W/o Lt. Haripad Kumhar, Bijali Devi W/o.Lt. Jado Kumhar, Narayan Kumhar S/o Lt. Baijnath Kumhar, Bharat Rajak S/o Shashi Rajak.
4			11	1511	0.0470	0.0190	Raiyati	Bahal	Mohani Devi W/o Lt. Lakhan Kumhar, Sumitra Devi W/o Lt. Madan Kumhar, Mahadev Kumhar, Nand Kishor Kumhar S/o Babulal Kumhar, Nidhi Devi W/o Lt. Haripad Kumhar, Bijali Devi W/o.Lt. Jado Kumhar, Narayan Kumhar S/o Lt. Baijnath Kumhar.

Sl. No.	Name of Circle	Name of Mauza/ Thana no.	Khata No.	Plot No.	Area (In Acre)	Area (In Ha)	Type of Land	Nature of Land	Recorded Owner
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
5			11	1517	0.0200	0.0080	Raiyati	Bahal	Mohani Devi W/o Lt. Lakhan Kumhar, Sumitra Devi W/o Lt. Madan Kumhar, Mahadev Kumhar, Nand Kishor Kumhar S/o Babulal Kumhar, Nidhi Devi W/o Lt. Haripad Kumhar, Bijali Devi W/o.Lt. Jado Kumhar, Narayan Kumhar S/o Lt. Baijnath Kumhar.
6			110	1558	0.0940	0.0380	Raiyati	Bahal	Kumari Devi S/o Bhola Teli, Mohan Saw S/o Dalu Teli, Moti Dewya W/o Ludha Teli, Chotu Teli S/o Netu Teli, Jahalu Teli S/o Sahadev Teli.
7			110	1556	0.0400	0.0161	Raiyati	Bahal	Kumari Devi S/o Bhola Teli, Mohan Saw S/o Dalu Teli, Moti Dewya W/o Ludha Teli, Chotu Teli S/o Netu Teli, Jahalu Teli S/o SahadevTeli.
8			110	1557	0.0800	0.0323	Raiyati	Bahal	Kumari Devi S/o Bhola Teli, Mohan Saw S/o Dalu Teli, Moti Dewya W/o Ludha Teli, Chotu Teli S/o Netu Teli, Jahalu Teli S/o Sahadev Teli.
9			128	1552	0.8387	0.3395	Raiyati	Bahal	Chheteswar Saw, Satyanarayan Saw, Joynarayan Saw S/o Lt. Hublal Saw, Amrit Saw, Waikund Saw, Fulchand Saw S/o Lt. Madhaw Saw, Loknath Saw S/o Lt. Ratan Saw, Kusmi Devi W/o Lt. Jagdish Saw, Kokil Saw W/o Lt. Bindu Saw, Nepal Saw S/o Pannalal Saw, Sajan Saw, Nilkanth Saw, Dilu Saw S/o Lt. Teklal Saw, Khudu Saw,

Sl. No.	Name of Circle	Name of Mauza/ Thana no.	Khata No.	Plot No.	Area (In Acre)	Area (In Ha)	Type of Land	Nature of Land	Recorded Owner
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
									Manik Saw, Dhiren Saw S/o Lakhu Teli, Ramlal Saw, Bhaktu Ram Saw S/o Rakhil Teli, Vedani Teli W/o Bharat Rajak, Bharaj Rajak S/o Shashi Rajak.
10			113	1503	0.2810	0.1137	Raiyati	Kanali	Mangar Mahato S/o Kali Charan Mahato.
1	Topchanchi	Mohanpur/128	9	167	0.0705	0.0285	Raiyati	Goda-II	Rupmani Devi W/o Lt. Hapna Manjhi, Subhas Murmu S/o Lt. Laxman Manjhi, Harishchandra
2			9	204	0.0762	0.0308	Raiyati	Goda-I	Manjhi S/o Lt. Chudaka
3			9	168	0.3049	0.1234	Raiyati	Goda-I	Manjhi, Panwa Devi W/o Lt. Baburam Manjhi, Chudamani Devi W/o Lt. Ravilal Manjhi, Sarodani Devi W/o Lt. Munshi Manjhi, Gopin Manjhi W/o Lt. Tikaram Manjhi, Sukhilal Murmu S/o Lt. Motilal Manjhi, Pramlal Murmu S/o Lt. Mandal Manjhi, Sidam Murmu S/o Ludu Manjhi, Parwati Devi, Sarwati Devi. Juli Devi D/o Lt. Jhari Manjhi, Barki Manjhiyan W/o Lt. Durga Manjhi, Shyam Kr. Murmu S/o Devilal Manjhi, Srodhani Devi W/o Lt. Sonaram Manjhi, Khade Manjhi S/o Lt. Supadi Manjhi, Fulmani Devi W/o Lt. Gunit Murmu, Gopin Murmu, Lovin Murmu S/o Lt. Iswar Manjhi, Bahali Devi W/o Moso Manjhi, Tenka Manjhi, Milu Murmu S/o jagu Manjhi, Devilal Manjhi S/o Lt. Rupu

Sl. No.	Name of Circle	Name of Mauza/ Thana no.	Khata No.	Plot No.	Area (In Acre)	Area (In Ha)	Type of Land	Nature of Land	Recorded Owner
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
									Manjhi.
4			9	166	0.0088	0.0035	Raiyati	Goda-II	Sukhilal Murmu S/o Lt. Motilal Manjhi, Premlal Murmu S/o Lt. Mandal Manjhi.
5			9	158	0.0027	0.0010	Raiyati	God-I	Srodhani Devi W/o Lt. Sonaram Manjhi, Khade Manjhi S/o Lt. Supadi Manjhi.
6			9	206	0.0020	0.0008	Raiyati	Goda-I	Gopin Manjhi W/o Lt. Tikaram Manjhi.
7			9	177	0.0600	0.0243	Raiyati	Bayad	Panwa Devi W/o Lt. Baburam Manjhi, Chudamani Devi W/o Lt. Ravilal Manjhi, Sarodani Devi W/o Lt. Munshi Manjhi, Gopin Manjhi W/o Lt. Tikaram Manjhi.
8			9	181	0.0502	0.0203	Raiyati	Bayad	Srodhani Devi W/o Lt. Sonaram Manjhi, Khade Manjhi S/o Lt. Supadi Manjhi.
9			9	160	0.1076	0.0435	Raiyati	Goda-I	Panwa Devi W/o Lt. Baburam Manjhi, Chudamani Devi W/o Lt. Ravilal Manjhi, Sarodani Devi W/o Lt. Munshi Manjhi, Gopin Manjhi W/o Lt. Tikaram Manjhi.
10			25	479	0.0964	0.0390	Raiyati	Goda-III	Mujib Ansari, Md. Abid Ansari, Md. Samiulla Ansari, Sanaulla S/o Lt. Khalil Ansari, Md. Miraj Ansari, Makbul Ansari, Md. Islam, Sarfudin S/o Lt. Ajij Miya, Unus Miya S/o Lt. Navi Miya.
11			52	485	0.0940	0.0380	Raiyati	Goda-III	Subeda Bibi W/o Gulam, Md. Ahamad Husain, Abdul Rahman Karim Miya S/o Budhan Miya, Md. Rajjak Ansari S/o Abdul Rahman.

Sl. No.	Name of Circle	Name of Mauza/ Thana no.	Khata No.	Plot No.	Area (In Acre)	Area (In Ha)	Type of Land	Nature of Land	Recorded Owner
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
12			16	478	0.0430	0.0174	Raiyati	Goda-III	Md. Anul Ansari, Rasul Ansari, Gulam md, Kyum Ali Miya, Sabana Ali Miya, Abdul Jabbar S/o Lt. Shokat Ali, Md. Hanif S/o Lt. Jumad Ali Miya, Jiyaul Hasan, Gulam Mustfa S/o Md Ali.
1	Topchanchi	Mahathadih/55	8	2	0.8671	0.3509	Raiyati	Bayad	Guhi Mandal S/o Sonaram Mandal.
2			8	4	0.0600	0.0242	Raiyati	Bahal	Gonu Mandal, Doman Mandal, Guhi Mandal S/o Sonaram Mandal.
3			23	3	0.1826	0.0738	Raiyati	Bahal	Narayan Mandal, Postu Mandal S/o Shyamlal Mandal.
4			23	11	0.3800	0.1537	Raiyati	Goda-III	Narayan Mandal, Postu Mandal S/o Shyamlal Mandal.
5			3	94	0.0900	0.0364	Raiyati	Bayad	Kanhai Mahto, Tego Mahto and others.
6			3	95	0.4300	0.1740	Raiyati	Goda-III	KanhaiMahto, Tego Mahto and others.
7			3	103	0.1100	0.0445	Raiyati	Kanali	Kanhai Mahto, Tego Mahto and others.
8			3	106	0.2540	0.1027	Raiyati	Goda-III	Kanhai Mahto, Tego Mahto and others.
9			3	189	0.4300	0.1740	Raiyati	Bayad	Kanhai Mahto, Tego Mahto and others.
10			3	192	0.0694	0.0280	Raiyati	Bayad	Kanhai Mahto, Tego Mahto and others.
11			3	367	0.0600	0.0242	Raiyati	Gadiya	Kanhai Mahto, Tego Mahto and others.
12			45	12	0.1400	0.0566	Raiyati	Goda-III	Bhaghat Kamar S/o Kartik Kamar.
13			4	105	0.0600	0.0242	Raiyati	Kanali	Kanhai Mahto, Tego Mahto and others.
14			43	108	0.1300	0.0526	Raiyati	Kanali	Radhu Mahto, Nema Mahto and others.
15			52	236	0.7524	0.3044	Raiyati	Goda-III	Manjhari Mahtain W/o Banu Mahto.
16			31	237	0.0376	0.0152	Raiyati	Bayad	Puran Mahto, Mansa Mahto S/o Rohan Mahto.

Sl. No.	Name of Circle	Name of Mauza/ Thana no.	Khata No.	Plot No.	Area (In Acre)	Area (In Ha)	Type of Land	Nature of Land	Recorded Owner
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
17			51	271	0.0012	0.0004	Raiyati	Goda-III	Bhim Mahto, Prem Chandra Mahto and others.
18			51	272	0.6585	0.2664	Raiyati	Goda-III	Bhim Mahto, Prem Chandra Mahto and others.
19			51	275	0.1700	0.0687	Raiyati	Bayad	Bhim Mahto, Prem Chandra Mahto and others.
20			51	302	0.7065	0.2859	Raiyati	Talab	Bhim Mahto, Prem Chandra Mahto and others.
21			51	303	0.3002	0.1214	Raiyati	Goda-III	Bhim Mahto, Prem Chandra Mahto and others.
22			31	329	0.0158	0.0063	Raiyati	Bayad	Puran Mahto, Mansa Mahto S/o Rohan Mahto, Sukar Mahto and others.
23			31	330	0.1263	0.0511	Raiyati	Bayad	Puran Mahto, Mansa Mahto S/o Rohan Mahto, Sukar Mahto and others.
24			31	331	0.2805	0.1135	Raiyati	Goda-III	Puran Mahto, Mansa Mahto S/o Rohan Mahto, Sukar Mahto and others.
25			31	359	0.0425	0.0171	Raiyati	Bayad	Puran Mahto, Mansa Mahto S/o Rohan Mahto, Sukar Mahto and others.
26			31	360	0.2975	0.1203	Raiyati	Bayad	Puran Mahto, Mansa Mahto S/o Rohan Mahto, Sukar Mahto and others.
27			31	361	0.3289	0.1331	Raiyati	Bayad	Puran Mahto, Mansa Mahto S/o Rohan Mahto, Sukar Mahto and others.
28			31	363	0.4374	0.1770	Raiyati	Bayad	Puran Mahto, Mansa Mahto S/o Rohan Mahto, Sukar Mahto and others.
29			31	364	0.4650	0.1881	Raiyati	Bayad	Puran Mahto, Mansa Mahto S/o Rohan Mahto, Sukar Mahto and others.

Sl. No.	Name of Circle	Name of Mauza/ Thana no.	Khata No.	Plot No.	Area (In Acre)	Area (In Ha)	Type of Land	Nature of Land	Recorded Owner
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
30			31	365	0.4507	0.1823	Raiyati	Bandh	Puran Mahto, Mansa Mahto S/o Rohan Mahto, Sukar Mahto and others.
31			31	366	0.0242	0.0097	Raiyati	MotaMedh	Puran Mahto, Mansa Mahto S/o Rohan Mahto, Sukar Mahto and others.
32			20	349	0.0949	0.0384	Raiyati	Bayad	Doman Mandal S/o Sonaram Mandal.
33			20	350	0.5565	0.2252	Raiyati	Goda-III	Doman Mandal S/o Sonaram Mandal.
34			20	351	0.2192	0.0887	Raiyati	Bayad	Doman Mandal S/o Sonaram Mandal.
35			62	352	0.4213	0.1704	Raiyati	Goda-III	Lilu Mahto and others S/o Shyamlal Mahto, Anant Ram Mahto S/o Bhadru Mahto.
36			62	358	0.2392	0.0968	Raiyati	Bayad	Lilu Mahto and others S/o Shyamlal Mahto, Anant Ram Mahto S/o Bhadru Mahto.
37			62	353	0.0052	0.0021	Raiyati	Bayad	Lilu Mahto and others S/o Shyamlal Mahto, Anant Ram Mahto S/o Bhadru Mahto.
38			8	5	0.0200	0.0080	Raiyati	Bahal	Gilu Mandal and others S/o Sonaram Mandal.
39			23	7	0.0645	0.0261	Raiyati	Bahal	Narayan Mandal , Postu Mandal S/o Shyamlal Mandal.
40			51	16	0.0067	0.0027	Raiyati	Bahal	Bhim Mahto, Prem Chandra Mahto S/o Lalit Mahto.
41			3	96	0.1400	0.0566	Raiyati	Bayad	Kanhai Mahto, Tego Mahto and others S/o Dullu Mahto.
42			4	100	0.0900	0.0364	Raiyati	Kanali	Kanhai Mahto, Tego Mahto and others S/o Dullu Mahto
43			4	101	0.0900	0.0364	Raiyati	Kanali	Kanhai Mahto, Tego Mahto and others S/o Dullu Mahto.

Sl. No.	Name of Circle	Name of Mauza/ Thana no.	Khata No.	Plot No.	Area (In Acre)	Area (In Ha)	Type of Land	Nature of Land	Recorded Owner
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
44			4	104	0.1800	0.0728	Raiyati	Kanali	Kanhai Mahto, Tego Mahto and others S/o Dullu Mahto.
45			29	182	0.0300	0.0121	Raiyati	Bayad	Prabhu Mahto and others S/o Chaita Mahto.
46			52	235	0.2200	0.0890	Raiyati	Bayad	Manjhari Mahtain W/o Banu Mahto.
47			43	187	0.8700	0.3520	Raiyati	Bayad	Beni Mahto S/o JuluMahto, Radhu Mahto, Nema Mahto and others.
48			43	178	0.0170	0.0068	Raiyati	Bayad	Beni Mahto S/o Julu Mahto, Radhu Mahto, Nema Mahto and others.
49			43	194	0.1675	0.0677	Raiyati	Bayad	Beni Mahto S/o JuluMahto, Radhu Mahto, Nema Mahto and others.

[F.No. 2022/LML-II/12/2/EC/2308]

PANKAJ TYAGI, Executive Director (L&A)